
当社の建設工事に伴い発生した産業廃棄物の排出量
単位　ｔ

　　　　  　 年 度
 品 目 平成25 平成26 平成27 平成28 平成29 平成30 令和1 令和2 令和3 令和4

 ｺﾝ塊･ｱｽ塊 13,253 21,208 57,395 18,384 25,910 31,746 29,759 29,634 21,010 21,436

 ｶﾞﾗｽ･陶磁器くず 341 122 94 346 180 207 113 138 93 237

 廃ﾌﾟﾗ 182 328 656 279 377 376 420 341 286 422

 金属くず 240 109 242 170 303 1,408 357 193 55 209

 紙くず 52 76 150 67 88 119 74 94 81 161

 木くず 2,210 1,127 1,820 1,303 913 2,285 3,993 877 6,762 1,888

 混合物（安定型、管理型） 588 549 764 637 683 552 1,079 1,487 802 525

 建設汚泥 12,029 4,451 4,526 8,100 5,051 5,135 9,575 8,793 8,180 6,290

 廃石膏ボード 313 518 893 413 586 455 548 470 371 798

石綿含有物 178 411 54 43 43 73 225 142 29 78

がれき類、他くず類 62 50 1,776 657 1,182 2,627 1,568 332 3,861 1,276

水銀使用製品産業廃棄物 ― ― ― ― 0 104 3 0 3 2

 廃油 0 0 0 1 42 21 15 1 0 1

 廃石綿等（特管） 1 0 8 8 8 10 15 8 0 9

合計 29,449 28,949 68,378 30,407 35,365 45,118 47,744 42,510 41,533 33,332

※2017年の法改正により「廃蛍光灯」は「水銀使用製品産業廃棄物」

13,253

21,208

57,395

18,384

25,910

31,746

29,759

29,634

21,010

21,436

0 10,000 20,000 30,000 40,000 50,000 60,000 70,000 80,000

平成25

平成26

平成27

平成28

平成29

平成30

令和1

令和2

令和3

令和4

排出量 （ｔ）

年
度

ｺﾝ塊･ｱｽ塊 ｶﾞﾗｽ･陶磁器くず
廃ﾌﾟﾗ 金属くず
紙くず 木くず
混合物（安定型、管理型） 建設汚泥
廃石膏ボード 石綿含有物

がれき類、他くず類 水銀使用製品産業廃棄物
廃油 廃石綿等（特管）


