										<u> </u>
年度品目	平成25	平成26	平成27	平成28	平成29	平成30	令和1	令和2	令和3	令和4
コン塊・アス塊	13,253	21,208	57,395	18,384	25,910	31,746	29,759	29,634	21,010	21,436
ガラス・陶磁器くず	341	122	94	346	180	207	113	138	93	237
廃フ <sup>°</sup> ラ	182	328	656	279	377	376	420	341	286	422
金属くず	240	109	242	170	303	1,408	357	193	55	209
紙くず	52	76	150	67	88	119	74	94	81	161
木くず	2,210	1,127	1,820	1,303	913	2,285	3,993	877	6,762	1,888
混合物(安定型、管理型)	588	549	764	637	683	552	1,079	1,487	802	525
建設汚泥	12,029	4,451	4,526	8,100	5,051	5,135	9,575	8,793	8,180	6,290
廃石膏ボード	313	518	893	413	586	455	548	470	371	798
石綿含有物	178	411	54	43	43	73	225	142	29	78
がれき類、他くず類	62	50	1,776	657	1,182	2,627	1,568	332	3,861	1,276
水銀使用製品産業廃棄物	_				0	104	3	0	3	2
廃油	0	0	0	1	42	21	15	1	0	1
廃石綿等(特管)	1	0	8	8	8	10	15	8	0	9
合計	29,449	28,949	68,378	30,407	35,365	45,118	47,744	42,510	41,533	33,332

※2017年の法改正により「廃蛍光灯」は「水銀使用製品産業廃棄物」

